DC/DC非隔离电源
PNS80系列
- 1 -
铁路 自动化 数据通信 工业 测量 电信 储能 船舶
PNS80-12SAPY-B 为标准DIP封装的非隔离电源，具备80A的带载能力，宽电压输入范围，输出电压从
0.8375V-2V精准可调、转换效率高、瞬态响应速度快，效率高达83%。广泛应用于通信、计算机、、工作站、
服务器、动力分布式架构等领域。
 产品特点

 输入欠压保护，输出短路、过流、过温保护
  标准的DIP封装
型号编码
PNS 80 - 12 S A P  Y - B
系列名称 输出电流  输入电压 输出组数 输出电压 遥控逻辑 是否满足“ROHS”
要求
产品版本
 80 : 80A  12 : 8~13.8V S : 单路 A : 可调 P : 正逻辑  Y : 满足要求 B : 版本号
   D : 双路  N : 负逻辑   N :不满足要求
       M : 无控制功能
DC/DC非隔离电源
PNS80系列
- 2 -
产品选型
         产品型号
输入电压
（范围）
输出电压 输出电流
@满载
输出效率
Min/typ
最大电容负载
（CR模式）
VDC VDC mA  % μF
PNS80-12SAPY-B
12
(8~13.8VDC)
0.8375~2
（可调）
80000
65/70（Vo=0.8375V）
20000 78/80（Vo=1.5V）
80/83（Vo=2V）
输入规格
参数 条件 最低 典型 最高 单位
输入电压范围 以模块引脚根部电压为准 8 12 13.8 VDC
输入电流
满载，8VDC输入，输出2V/80A - - 27000
mA 输出空载 - 300 500
待机，CNT控制把输出关闭  - 2 -
冲击电压 8~13.8VDC输入系列，连续输入，不损坏 - - 15
VDC 启动电压 8~13.8VDC输入系列 - - 8
输入欠压保护 欠压保护（关闭输出,可自恢复） 5.8 6.5 7.5
启动时间 输出电压从10%上升到90%的时间 - 3 10 mS
CNT逻辑控制
本型号为正逻辑：CNT接高电平或悬空时模块正常输出；
CNT接低电平时模块关闭输出；
输出开启 3 - 13.8
VDC
输出关闭 -0.5 - 1.5
遥控电流 - - 2 mA
输出规格
参数 条件 最低 典型 最高 单位
输出可调范围  0.8375 - 2
VDC
出厂设定电压 Trim悬空，且Sense-接GND，Sense+接Vout 0.8375
输出电流  0 - 80000 mA
输出电压精度 全负载范围 - - ±2
% 线性调节率 额定负载 - - ±0.6
负载调节率 额定输入电压 - - ±1
瞬态恢复时间 di/dt=1A/μS，Ta=25℃，25%负载阶跃变化，
输出外加电容Cout=270uF*2固态电解电容，低ESR。
- 50 200 μS
瞬态响应偏差 - 100 200 mV
温度漂移系数 满载 - - ±0.03 %/℃